
Mod: DRW23-TS/D 
Production code: R23DDIELS8AIA

12/2017



ICON1‐OGGI



ICON1‐IERI

142 141



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

SCEGLI IL COLORE DELLA 
PLASTICA

CHOOSE THE COLOUR OF 
PLASTIC

ICON1 5 VETRO OBLO' DOOR GLASS 4070901A
ICON1 10 GUARNIZIONE OBLO DOOR GASCKET 4010416A

ICON1 15 ZOCCOLO CERNIERA OBLO'  DOOR HINGE SOCKET 2061006X

ICON1 20 GRANO M8X20 NUT M8X20 2 x 4936GCF2008M
ICON1 25 DADO CIECO M8 M8 NICHELED NUT 2 X 4936DANCI08M 
ICON1 30 SPESSORE CERNIERA DOOR HINGE SPACER 4 x 2100441X

ICON1 35
CODOLO BLOCCO PORTA 

MOTORIZZATO
DOOR LOCK STRIKER 2120619A

ICON1 40
BLOCCHETTO SNODO 

BLOCCO PORTA
ARTICULATED SUPPORT OF 

DOOR LOCK STRIKER
2120618X

4120612A_01 GRIGIO/GREY
4120612A_02 ROSSO/RED
4120612A_03 NERO/BLACK
4120612A_04 VERDE/GREEN
4120612A_05 BLU/BLUE
4120612A_06 BIANCO/WHITE

ICON1 50 CERNIERA OBLO' DOOR HINGE 2061007X
ICON1 55 MOLLA ONDULATA WAVY SPRING 3940MOOND1910

ICON1 60
SPESSORE 

ALLONTANAMENTO 
CODOLO

SPACER OF DOOR LOCK 
STRIKER

2120617X

ICON1 65
BATTUTA POSTERIORE 

CODOLO BLOCCO PORTA
REAR PLATE FOR DOOR 

LOCK STRIKER
2120620X

4120611A_01 GRIGIO/GREY
4120611A_02 ROSSO/RED
4120611A_03 NERO/BLACK
4120611A_04 VERDE/GREEN
4120611A_05 BLU/BLUE
4120611A_06 BIANCO/WHITE
4120610A_01    GRIGIO/GREY
4120610A_02    ROSSO/RED
4120610A_03    NERO/BLACK
4120610A_04    VERDE/GREEN
4120610A_05    BLU/BLUE
4120610A_06    BIANCO/WHITE

ICON1 80
BLOCCO PORTA 
MOTORIZZATO

MOTORIZED DOOR LOCK 1958BLOPOMO2

5902OBLCM023_01_01 GRIGIO/GREY
5902OBLCM023_01_02 ROSSO/RED
5902OBLCM023_01_03 NERO/BLACK
5902OBLCM023_01_04 VERDE/GREEN
5902OBLCM023_01_05 BLU/BLUE
5902OBLCM023_01_06 BIANCO/WHITE

ICON1 90
PIASTRA BLOCCO PORTA 

MOTORIZZATO
CONVERTION PLATE FOR 
MOTORIZED DOOR LOCK

2120702X

5902OBLCM023_01_01 GRIGIO/GREY
5902OBLCM023_01_02 ROSSO/RED
5902OBLCM023_01_03 NERO/BLACK
5902OBLCM023_01_04 VERDE/GREEN
5902OBLCM023_01_05 BLU/BLUE
5902OBLCM023_01_06 BIANCO/WHITE

ICON1 100
ADATTAMENTO BLOCCO 
PORTA MOTORIZZATO

2120615X

ICON1 105 DADO AUTOBLOCCANTE M8 STOP NUT M8 4936DAFA008M    

ICON1 110 LOGICA IM8 LOGIC BOARD IM8 2952LOGICIM8
ICON1 115 MANIGLIA OBLO' DOOR HANDLE 4100306X

ICON1 95 OBLO COMPLETO DOOR COMPLETE

ICON1 75 COVER BLOCCO PORTA
MOTORIZED DOOR LOCK 

COVER

ICON1 85 OBLO COMPLETO DOOR COMPLETE

ICON1 70 COVER SBLOCCO COVER UNLOCK

ICON1 45 MANIGLIA OBLO DOOR HANDLE



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

SCEGLI IL COLORE DELLA 
PLASTICA

CHOOSE THE COLOUR OF 
PLASTIC

ICON1 120 TAPPO KAP COVER 3940TAKAP510
ICON1 125 PERNO PORTA PRESENTE DOOR DRAWN PIN 2100342A
ICON1 130 PERNO PORTA CHIUSA DOOR CLOSED PIN 2100237A

ICON1 135
CODOLO CHIUSURA 

MOTORIZZATA
DOOR LOCK STRIKER 1958CODOLMOT 

ICON1 140 SPESSORE BLOCCO PORTA DOOR LOCK BRACKET 2100320X 

ICON1 141
BLOCCO PORTA 
MOTORIZZATO

MOTORIZED DOOR LOCK K6100601X_09

ICON1 142 COVER BLOCCO PORTA
MOTORIZED DOOR LOCK 

COVER
4110201X GRIGIO/GREY



ICON2

144



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

SCEGLI IL COLORE DELLA 
PLASTICA

CHOOSE THE COLOUR OF 
PLASTIC

ICON2 144 FLAT CABLE FLAT CABLE 6100735X

ICON2 145 SCHEDA POTENZA POWER BOARD 2952POIM800P

ICON2 146 SCHEDA 1 RELE'
ELECTRONIC BOARD 1 

RELAY
2952SCH16IM7 

ICON2 147
SCHEDINA CONTROLLO 

GETTONIERA ELETTRONICA
CONTROL BOARD 

ELECTRONIC COIN MECH
2950SCPOTRM5

ICON2 148 SCATOLA PORTAGETTONI COIN BOX 1101010X_02

ICON2 150
CABLAGGIO LIMITATORE 

CORRENTE
DOOR LOCK CURRENT 

LIMITER
6150906X

ICON2 155 CAVO USB 2.0 USB CABLE 2.0 2950USB20030L

ICON2 160 LOGICA IM8 POWER CARD IM8 2952LOGICIM8
ICON2 165 MICRO SD CARD MICRO SD CARD 2950MICSD002

ICON2 170
GUARNIZIONE FRONTALE 

IM8
FRONTAL GASKET IM8 4100303X ml. 0,5

ICON2 175 RINFORZO FRONTALE REINFORCEMENT FRONT 2100233X

GETTONIERA ELETTRONICA
(10c, 20c, 50c, 1€, 2€)

ELECTRONIC COIN
(10c, 20c, 50c, 1€, 2€)

1933GETELRM5 

GETTONIERA MECCANICA
(gettone 27,8)

MECHANICAL COIN
(token 27,8)

1933GE278220

ICON2 185 USB CONNECTOR PLUG USB CONNECTOR PLUG 2950TACPUSBA

ICON2 190
FRONTALE ADESIVO 

14/18/23 IM8
ADHESIVE FRONT LABEL 4100304A 

ICON2 195
CONTATTO PULSANTE 

EMERERGENZA 
CONTACT EMERGENCY 

BOTTOM
2950PULEM494

ICON2 180



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

SCEGLI IL COLORE DELLA 
PLASTICA

CHOOSE THE COLOUR OF 
PLASTIC

ICON2 200
PULSANTE EMERGENZA  

ROSSO 
EMERGENCY STOP‐PUSH 

BUTTON
2950PULEM248

4100201B_01          GRIGIO/GREY

4100201B_02          ROSSO/RED

4100201B_03          NERO/BLACK

4100201B_04          VERDE/GREEN

4100201B_05          BLU/BLUE

4100201B_06          BIANCO/WHITE

ICON2 205 FRONTALE IM8 FRONT IM8

SCEGLI IL COLORE DELLA 
PLASTICA

CHOOSE THE COLOUR OF 
PLASTIC



ICON3



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

TAGLIA
SIZE

ICON3 210 COLLETTORE DI SCARICO EXHAUST COLLECTOR 2090513X 
ICON3 215 SCARICO INIZIALE DRAIN HOSE 4011004X
ICON3 220 TAPPO RESISTENZA  ELEMENT PLUG 3 x 1960TAPRE

RESISTENZA FLANGIATA HEATING ELEMENT 3 x 2950RFI30220 14
RESISTENZA FLANGIATA HEATING ELEMENT 3 x 2950RFI40220 18
RESISTENZA FLANGIATA HEATING ELEMENT  3 x 2950RFI50220 23

ICON3 230
MANICOTTO TROPPO 

PIENO
OVERFLOW RUBBER PIPE 4120501C_03

ICON3 235
FONDELLO POSTERIORE 

VASCA COMPLETO
OUTER DRUM REAR PANEL 1011002X

ICON3 240 TUBO VAPORE STEAM HOSE 4010512B_04
ICON3 245 TUBO INGRESSO H2O RUBBER HOSE EPDM 4010502X

ICON3 250
SOFFIETTO VASCHETTA 

DETERSIVO
SOAP RUBBER BELLOWS 2010315A

ICON3 255
PROTEZIONE VALVOLA DI 

SCARICO
PROTECTION DRAIN VALVE 2140605X

ICON3 260 VALVOLA SCARICO DOD DRAIN VALVE 2754DODNO229

ICON3 265 ANELLO O RING O RING 3940ANOR2068
ICON3 270 TAPPO PLASTIC FEMALE CAP 1960TAPFEP34
ICON3 275 SOFFIETTO BELLOWS 4101201A
ICON3 280 GUARNIZIONE GOMMA RUBBER SEAL EPDM 3940GUAPI365
ICON3 285 UGELLO VAPORE STEAM INJECTOR 2010319C

ICON3 225



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

TAGLIA
SIZE

ICON3 290
CAMERA DI 

COMPRESSIONE
COMPRESSION CHAMBER 4010505X

ICON3 295 SENSORE TEMPERATURA TEMPERATURE SENSOR 2950SENSOPT1

VASCA EXTERNAL DRUM 2100301X 14
VASCA EXTERNAL DRUM 2100302X 18
VASCA EXTERNAL DRUM 2100303X 23

ICON3 305
CRAVATTA CHIUSURA 

VASCA
TIE CLOSURE 2 x 4120601X_PH 

ICON3 310 GUARNIZIONE EPDM RUBBER EPDM 3940PREPDM21

ICON3 315 ANELLO INFERIORE VASCA OUTER DRUM LOWER RING 2010205A

ICON3 320 ANELLO SUPERIORE VASCA OUTER DRUM UPPER RING 2010308C

ICON3 300



ICON4



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

TAGLIA
SIZE

ICON4 325 STELLA CESTO DRUM SPIDER 2061108A

CESTO BASKET NOT COMPLETE 3000803D 14
CESTO BASKET NOT COMPLETE 3001104D 18
CESTO BASKET NOT COMPLETE 3001105D 23

TIRANTE CESTO COMPLETE TIE‐ROD DRUM 3 x 3001020B 14
TIRANTE CESTO COMPLETE TIE‐ROD DRUM 3 x 3001021B 18
TIRANTE CESTO COMPLETE TIE‐ROD DRUM 3 x 3001022B 23

CESTO COMPLETO BASKET COMPLETE 2150324X_01 14
CESTO COMPLETO BASKET COMPLETE 2150324X_02 18
CESTO COMPLETO BASKET COMPLETE 2150324X_03 23

ICON4 330

ICON4 335

ICON4 340



ICON5



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON5 345 FLANGIA POSTERIORE
REAR FLANGE FOR 

BEARING
2061106X

ICON5 350 CUSCINETTO BEARING 1937C62082RS
ICON5 355 MOZZO CUSCINETTO BEARINGS HUB 2061104A
ICON5 360 CUSCINETTO BEARING 1937NU209ECP
ICON5 365 TENUTA FRONTALE  FRONTAL SEAL 3940AT588008
ICON5 370 ANELLO O RING RING O RING 3940ANOR0943
ICON5 375 FLANGIA ANTERIORE FRONTAL FLANGE 2061105X
ICON5 380 ANELLO O RING RING O RING 3940ANEORING
ICON5 385 TENUTA FRONTALE FRONTALE SEAL 3940TE088058
ICON5 390 PULEGGIA CESTO SPA PULLEY 1987P5001738
ICON5 400 PULEGGIA MOTORE SPA PULLEY 2080208A_PH
ICON5 405 BUSSOLA TAPER‐BUSH TAPER‐BUSH 1987BTB38517
ICON5 410 MOTORE MOTOR 2955MBS90015

INDEX rif.
FRONTE INFERIORE
LOWER FRONT

SCEGLI TAGLIA
CHOOSE THE SIZE

MATRICOLA
SERIAL

CODICE
CODE

RC 14
DA/FROM L 2011 12 041

A/TO L 2016 09 139

RC 18
DA/FROM L 2013 05 105

A/TO L 2016 09 139

RC 23
DA/FROM L 2011 04 043

A/TO L 2016 09 139

RC 14/18/23
DA/FROM L 2016 09 140

A/TO OGGI/TODAY
3939CTIC2120

ICON5

395

MACCHINE CON PROCESSORE TOUCH 
SCREEN IM8

IM8 TOUCH SCREEN EQUIPPED 
WASHING MACHINES

3939CTCI2000



ICON6



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

SCEGLI IL COLORE DELLA 
PLASTICA

CHOOSE THE COLOUR OF 
PLASTIC

ICON6 415 GUARNIZIONE COPERCHIO COPPER GASKET 4100303X ml. 1

ICON6 420
SUPPORTO POST. 

VASCHETTA DETRSIVO

DETERGENT 
COMPARTMENT REAR 

SUPPORT
2100605X

4100201B_01 GRIGIO/GREY
4100201B_02 ROSSO/RED
4100201B_03 NERO/BLACK
4100201B_04 VERDE/GREEN
4100201B_05 BLU/BLUE
4100201B_06 BIANCO/WHITE

INDEX rif.
FRONTE CENTRALE
FRONTAL PANEL

STANDARD
COIN UP

CODICE
CODE

MACCHINA STANDARD
STANDARD MACHINE

2100222X

MACCHINA GETTONIERA
COIN OP MACHINE

2101119X

INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON6 435 GUARNIZIONE GOMMA BLACK RUBBER SEAL 4000308B

INDEX rif.
CONTROVENTO

ANTI ‐ VIBRATION FLAT SX
MATRICOLA

SERIAL
CODICE
CODE

FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101072X

OGGI/TODAY 2151032X

INDEX rif.
FRONTE INFERIORE

ANTI ‐ VIBRATION FLAT SX
SCEGLI TAGLIA

CHOOSE THE SIZE
MATRICOLA

SERIAL
CODICE
CODE

FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101074X

OGGI/TODAY 2100227X
FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101074X

OGGI/TODAY 2100227X
FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101074X

OGGI/TODAY 2100227X

INDEX rif.
CONTROVENTO

ANTI ‐ VIBRATION FLAT DX
MATRICOLA

SERIAL
CODICE
CODE

FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101073X

OGGI/TODAY 2151032X
ICON6 450

ICON6 440

ICON6 445

RC 14

RC 18

RC 23

ICON6 425 FRONTALE COMPLETO IM8 COMPLETE FRONT IM8

ICON6 430



INDEX rif.
FIANCO DX
DX SIDE

SCEGLI TAGLIA
CHOOSE THE SIZE

MATRICOLA
SERIAL

CODICE
CODE

FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101104X

OGGI/TODAY 2100340X
FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101093X

OGGI/TODAY 2100333X
FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101070X

OGGI/TODAY 2100238X

INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON6 465
SUPPORTO ANT. 

VASCHETTA DETRSIVO

DETERGENT 
COMPARTMENT FRONT 

SUPPORT
2100229X

INDEX rif.
SCHIENALE INFERIORE

LOWER BACK
MATRICOLA

SERIAL
CODICE
CODE

FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101075A

OGGI/TODAY 2101075B

INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON6 475 SCHIENALE DI SUPPORTO SUPPORT BACK 2100231A

INDEX rif.
FIANCO SX
SX SIDE

SCEGLI TAGLIA
CHOOSE THE SIZE

MATRICOLA
SERIAL

CODICE
CODE

FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101103X

OGGI/TODAY 2100339X
FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101092X

OGGI/TODAY 2100332X
FINO A / UP TO:
# L 2016 09 139

2101071X

OGGI/TODAY 2100224X

INDEX rif.
COPERCHIO
TOP PANEL

SCEGLI TAGLIA
CHOOSE THE SIZE

CODICE
CODE

RC 14 2100338X
RC 18 2100331X
RC 23 2100223X

INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON6 495
COPERCHIO VASCHETTA 

DETERSIVO
DETERGENT BOX COVER 940923

ICON6 500
LAMELLA COPERCHIO 
VASCHETTA DETERSIVO

FLAT FOR NEW SOAP BOX 
COVER

950307X

ICON6 505
VITE INOX TESTA CROCE 

M5x12
SCREW PH DIN7985 A2 

M5x12
3 x 4936VICTC512

ICON6 490

ICON6 470

ICON6 485

RC 14

RC 18

RC 23

ICON6 455

RC 14

RC 18

RC 23



ICON7



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON7 510
BOX ELETTROVALVOLA 

VAPORE
STEAM VALVE BOX 2090402X

ICON7 515
COPERCHIO BOX 

ELETTROVALVOLA VAPORE
STEAM VALVE BOX COVER 2090403X 

ICON7 520 VALVOLA VAPORE SOLENOID VALVE 2950ES340NCV
ICON7 525 MANICOTTO COUPLING 1960MAZMF3B4 
ICON7 530 NIPPLES ZN NIPPLES ZN 1960NIZMC

ICON7 535 ELETTROVALVOLA ACQUA WATER ELCTROVALVE 2 x 2953EA6115NC 

INDEX rif.
TUBO WRAS BLU
HOSE WRAS BLU

SCEGLI TAGLIA
CHOOSE THE SIZE

LUNGHEZZA ‐ 
LENGTHINESS

mm.

CODICE
CODE

RC 14 345
RC 18 420
RC 23 520

INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON7 545
BOCCAGLIO VANO 

VASCHETTA 
(AMMORBIDENTE)

DETERGENT 
COMPARTMENT
 SOFTNER NOZZLE 

930123_C

ICON7 550 TAPPO AMMORBIDENTE
COVER SOFTENER 
DETERGENT BOX

930124

ICON7 555
VASCHETTA DETERSIVO 

COMPLETA
DETERGENT 

COMPARTMENT
1021204X   

ICON7 560 VITE TSP INOX M5x16 SCREW TSP INOX M5x16 4 x 4936VCSI165M

ICON7 565
BOCCAGLIO VANO 

VASCHETTA (LAVAGGIO)

DETERGENT 
COMPARTMENT
 WASH NOZZLE 

930123_A

ICON7 570
BOCCAGLIO VANO 

VASCHETTA (PRELAVAGGIO)

DETERGENT 
COMPARTMENT

PRE ‐ WASH NOZZLE 
930123_B

ICON7 575
GUARNIZIONE VASCHETTA 

DETERSIVO
DETERGENT GASKET 940920

ICON7 580
ELETTROVALVOLA

ACQUA 1 VIA
WATER ELECTROVALVE

1 WAY
2953EA152001

ICON7 585 MANICOTTO A T T CONNECTOR 1960TEUGU3/4

ICON7 590
ELETTROVALVOLA ACQUA

2 VIE
WATER ELECTROVALVE

2 WAYS 
2953EA252001

ICON7 595 TUBO SCARICO FINALE
END DRAIN AND BLEED 

PLASTIC PIPE
940919B

ICON7 540 3 x 3935TUH2O131



ICON8



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON8 600 VENTILATORE FAN 0000VENTI925

ICON8 605 ALIMENTATORE POWER UNIT 2950AL1203IME

ICON8 610 GSM QUADRIBAND GSM MODULE QUADRIBAND 2950GSMTCQUA

ICON8 615 PORTAFUSIBILE FUSEHOLDER 2950PORT1011

FUSIBILE
FUSE

2950FUSIB522
2A

ICON8 620 PORTAFUSIBILE FUSEHOLDER 2950PORFUP23        
ICON8 625 FUSIBILE FUSE 2950FUSIB522

INDEX rif.
ICON8 630

TAGLIA
SIZE

TENSIONE
(ultima cifra del codice 

macchina) 

VOLTAGE
(last cipher of machine 

code)

SEZIONATORE

SWITCH

CODICE
CODE

RC 14/18/23
VAPORE
STEAM

A, B, C, D, E, F, G, H, I,
L, M, N, O, P, R, S, Q

2950SEZ16794

RC 14
ELETTRICO
ELECTRIC

A, E, G, H, L, O, P, R, S, Q 
(3ph400V+N)

2950SEZ16794

RC 18/23
ELETTRICO
ELECTRIC

A, E, G, H, L, O, P, R, S, Q 
(3ph400V+N)

2950SEZ25802

RC 14
ELETTRICO
ELECTRIC

C, F, M, N (3ph230V) 2950SEZ25802        

RC 18
ELETTRICO
ELECTRIC

C, F, M, N (3ph230V) 2950SEZ40810

RC 23
ELETTRICO
ELECTRIC

C, F, M, N (3ph230V) 2950SEZ63828

RC 14
ELETTRICO
ELECTRIC

B, I, T (1ph 208-230V) 2950SEZ40810

RC 18/23
ELETTRICO
ELECTRIC

B, I, T (1ph 208-230V) 2950SEZ80836

RC 14/18/23
ELETTRICO
ELECTRIC

D (3ph 115V) 2950SEZ63828

OPTIONAL



INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON8 635
SUPPORTO 

SEZIONATORE
MAIN SWITCH HOLDER 2040907A            

ICON8 640
MANIGLIA 

SEZIONATORE
HANDLE SWITCH 2950SEZOH136

INDEX rif.
CONTATTORE

REMOTE CONTROL 
SWITCH

ICON8

RC 14/18/23
C, F, M, N
(3ph 230V)

2950CONEAF26

RC 14
B, I

(1ph 230V)
2950CONEAF30

RC 18/23
B, I

(1ph 230V)
2950CONEN183

RC 14/18/23 D (3ph 115V) 2950CONEN163

RC 14
A, E, G, H, L, O, P, R, S, Q

(3ph 400V‐480V)
2950CONEAS09

RC 18/23
A, E, G, H, L, O, P, R, S, Q

(3ph 400V‐480V)
2950CONEAF16

INDEX rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE
CODE

ICON8 650 SUPPORTO GSM GSM BRACKET 2080306X

INDEX rif. INVERTER
SCEGLI TAGLIA

CHOOSE THE SIZE
TENSIONE
VOLTAGE

CODICE
CODE

RC 14/18/23
3x380‐480V
(E,G,H,Q,R,S)

2955FRD74T036A 

RC 14/18/23

3x380‐480V+N
(A,L,O,P)

3x208‐240V
(C,F,M,N)

1x220‐240V
(B,I) 

2955FRD72S070A
ICON8 655

SCEGLI TAGLIA
CHOOSE THE SIZE

TENSIONE
VOLTAGE

CODICE
CODE

645


	INDEX
	ICON1
	ICON1-OGGI
	ICON1-IERI
	ICON2
	ICON3
	ICON4
	ICON5
	ICON6
	ICON7
	ICON8
	ICON9
	5
	10
	15
	20
	25
	30
	35
	40
	45
	50
	55
	60
	65
	70
	75
	80
	85
	90
	95
	100
	105
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	141
	142
	144
	145
	146
	147
	148
	150
	155
	160
	165
	170
	175
	180
	185
	190
	195
	200
	205
	210
	215
	220
	225
	230
	235
	240
	245
	250
	255
	260
	265
	270
	275
	280
	285
	290
	295
	300
	305
	310
	315
	320
	325
	330
	335
	340
	345
	350
	355
	360
	365
	370
	375
	380
	385
	390
	395
	400
	405
	410
	415
	420
	425
	430
	435
	440
	445
	450
	455
	460
	465
	470
	475
	485
	490
	495
	500
	505
	510
	515
	520
	525
	530
	535
	540
	541
	545
	550
	555
	560
	565
	570
	575
	580
	585
	590
	595
	600
	605
	610
	615
	620
	625
	630
	635
	640
	645
	650
	655
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge



